
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 32/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania 
Powiatowej Rady Rynku Pracy 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 735 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie Rad Rynku Pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 630) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W skład Powiatowej Rady Rynku Pracy powołuje się przedstawiciela organizacji 
pozarządowej zajmującej się statutowo problematyką rynku pracy. 

2. Zmianie ulega §1 Zarządzenia nr 32/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania 
Powiatowej Rady Rynku Pracy poprzez dodanie ustępu 5 w brzmieniu:  "5. Przedstawiciel organizacji 
pozarządowej zajmującej się statutowo problematyką rynku pracy: 
1) Alina Plata  – Prezes Zarządu Fundacji EUROPA +  z siedzibą w Brzeznej." 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 32/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. nie ulegają zmianie. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: 3EE47E8C-9029-4B6F-82C6-E7BB32054D90. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 735 z późn. zm.)  Powiatowa Rada Rynku Pracy jest organem opiniodawczo  
- doradczym Starosty w sprawach polityki rynku pracy. 

W myśl art. 23 ust. 3 ww. ustawy, w skład Rady wchodzą osoby powoływane przez Starostę 
spośród działających na terenie powiatu terenowych struktur każdej organizacji związkowej 
i organizacji pracodawców, reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, 
społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym związków zawodowych rolników indywidualnych 
i izb rolniczych, organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką rynku pracy. 

Id: 3EE47E8C-9029-4B6F-82C6-E7BB32054D90. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



